Dikompetisikan dan diintegrasikan dengan program KKT Berdampak, yang terdiri dari 

jenis kegiatan yakni: (i) PKM Teknologi dan Inovasi; (ii) PKM Pulau-pulau kecil atau 

terluar 

2. Klaster ini untuk semua fakultas yang melaksanakan program KKT Berdampak, 

dengan besaran dana Rp. 15.000.000,- (Lima belas juta rupiah) yang dialokasikan 

sesuai dengan panduan KKT Berdampak di website LPPM Universitas Sam Ratulangi 

https://lppm.Unsrat.ac.id/wp-content/uploads/2025/07/Surat-PKM-Klaster-1-2025.pdf 

3. Untuk PKM_K1 jenis kegiatan PKM Teknologi dan Inovasi, berdasarkan panduan

[...]

BIAYA DAN JADWAL KEGIATAN 

Biaya dan Jadwal pelaksanaan PKM disusun dengan mengisi langsung tabel berikut dengan 

memperbolehkan penambahan baris sesuai banyaknya kegiatan. 

Anggaran Biaya 

Besaran anggaran maksimum: 

1. Skim PKM_K1 maksimal sebesar Rp. 15.000.000,- (Lima belas juta rupiah). 

2. Skim PKM_K2 maksimal sebesar Rp. 10.000.000,- (Sepuluh juta lima rupiah). 

Biaya (lihat format yang ada) 

Tabel biaya anggara untuk PKM K1 Teknologi dan Inovasi mengikuti format sebagai 

berikut: 

Anggaran maksimal Rp 15.000.000,-